
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szukamy olimpijczyków - mityng U16

RADOM, 01.09.2018

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-09-01   11:00:00

Wiatr: +0,1

1 122 Wiktoria OKO 03-09-18 KS Wisła Puławy(LU) 29.294     

2 638 Kinga CIESIELSKA 03-03-11 KKL Kielce(SK) 31.507  PB   

3 872 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 03-12-17 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 31.836  PB   

4 145 Martyna DABROWSKA 03-08-31 KS Wisła Puławy(LU) 32.585     

5 18 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 KS Wisła Puławy(LU) 33.382     

6 12 Maja KUBIAK 03-02-15 UKS Otrębusy(MZ) 35.048     

989 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 18-09-01   11:00:00

Wiatr: +2,8

1 111 Ola GRZYB 04-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 32.313     

2 900 Nikola BROŻYNA 05-12-27 UKS Technik Radom(MZ) 33.317     

3 1 Roksana HEŁMIŃSKA 02-11-23 ULKS Jedlińsk(MZ) 35.718     PK

4 854 Aleksandra JAGIEŁŁO 06-09-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 36.692     

5 820 Maja DIMITROW 04-12-02 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 37.826     

6 893 Klaudia GORZELAK 03-05-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 38.754     

223 Marcjanna KAMIŃSKA 03-04-12 UKS MTE Milanówek(MZ) DQ5     

Bieg 3/3
Start: 18-09-01   11:00:00

Wiatr: +2,3

1 884 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 35.007     

2 874 Aleksandra SZYMANOWSKA 04-08-23 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 35.303     

3 870 Alicja DYŻAKOWSKA 05-12-05 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 37.324     

4 812 Olga MALCZEWSKA 03-12-16 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 38.372     

5 871 Weronika RADASZKIEWICZ 03-04-09 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 41.805     

919 Martyna OSIŃSKA 01-07-03 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8     PK

981 Patrycja SENDEREK 03-03-20 UKS Technik Radom(MZ) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria OKO 03-09-18 KS Wisła Puławy 29.291     

2 Bieg 1 Kinga CIESIELSKA 03-03-11 KKL Kielce 31.502  PB   

3 Bieg 1 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 03-12-17 UKS Sprint 2020 Warszawa 31.833  PB   

4 Bieg 2 Ola GRZYB 04-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz 32.311     

5 Bieg 1 Martyna DABROWSKA 03-08-31 KS Wisła Puławy 32.584     

6 Bieg 2 Nikola BROŻYNA 05-12-27 UKS Technik Radom 33.312     

7 Bieg 1 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 KS Wisła Puławy 33.385     

8 Bieg 3 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek 35.001     

9 Bieg 1 Maja KUBIAK 03-02-15 UKS Otrębusy 35.046     

10 Bieg 3 Aleksandra SZYMANOWSKA 04-08-23 UKS Herkules Sulejówek 35.302     

11 Bieg 2 Roksana HEŁMIŃSKA 02-11-23 ULKS Jedlińsk 35.713     

12 Bieg 2 Aleksandra JAGIEŁŁO 06-09-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 36.694     

13 Bieg 3 Alicja DYŻAKOWSKA 05-12-05 UKS Sprint 2020 Warszawa 37.323     

14 Bieg 2 Maja DIMITROW 04-12-02 UKS Sprint 2020 Warszawa 37.825     

15 Bieg 3 Olga MALCZEWSKA 03-12-16 UKS Sprint 2020 Warszawa 38.374     

16 Bieg 2 Klaudia GORZELAK 03-05-08 RLTL ZTE Radom 38.756     

17 Bieg 3 Weronika RADASZKIEWICZ 03-04-09 UKS Sprint 2020 Warszawa 41.805     

Bieg 2 Marcjanna KAMIŃSKA 03-04-12 UKS MTE Milanówek DQDQ     

Bieg 3 Martyna OSIŃSKA 01-07-03 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 1 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 3 Patrycja SENDEREK 03-03-20 UKS Technik Radom DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  11:14:00

Start: 18-09-01   11:00:01

1 123 Mateusz DUBIELECKI 02-03-13 UKS Otrębusy(MZ) 8.651 PK

I II III IV V VI

8.08 8.38 8.65 8.39 x xMateusz DUBIELECKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  11:14:00

Start: 18-09-01   11:00:00

1 987 PRZEMYSŁAW KULA 03-04-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.402

2 2000 Szymon WIŚNIEWSKI 04-09-07 UKS Kresy Otwock(MZ) 8.961 PB 

I II III IV V VI

9.91 11.11 11.40 11.03 x xPRZEMYSŁAW KULA

8.03 8.61 8.40 8.91 8.96 xSzymon WIŚNIEWSKI

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-09-01   11:20:00

Wiatr: -0,7

1 869 Przemysław GĘBCZYK 03-12-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 28.194 PB 

2 851 Jakub BIŃKOWSKI 03-01-21 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 28.345 PB 

3 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice(LD) 29.602

4 323 Cas VERKUYTEN 03-07-17 UKS MTE Milanówek(MZ) 30.073

5 281 Kacper KUCZBAJSKI 03-07-23 UKS MTE Milanówek(MZ) 31.726 PB 
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6 852 Krzysztof GROCHOWSKI 07-01-10 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 32.407

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79i
BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71i
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 8.19

FINAŁ Koniec:  18-09-01  11:35:00

Start: 18-09-01   11:00:00

1 881 Michał SUMIŃSKI 01-03-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 5.9711 PK+2.1

2 220 Dawid CHYŁA 01-09-24 LKS Osuchów(MZ) 5.8610 PK+1.4

3 99 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy(MZ) 5.176 PB +1.5

4 904 Kacper JEDYNAK 04-10-08 UKS Technik Radom(MZ) 5.087 PB +1.0

5 878 Piotr BANACH 05-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 4.958 PB +1.8

6 2005 Szymon ODOLIŃSKI 05-02-23 UKS Kresy Otwock(MZ) 4.902 +2.1

7 115 Jan ABRAMOWICZ 03-06-01 UKS Otrębusy(MZ) 4.649 PB +0.2

72 Szymon ALEKSANDRZAK 05-02-13 UKS Otrębusy(MZ) NM1

Maciek BEDNARCZYK 06-02-08 UKS Technik Radom(MZ) DNS5

190 Maciek NADSTAWNY 05-09-10 UKS Otrębusy(MZ) DNS4

Filip WOJTUNIK 05-04-04 UKS Technik Radom(MZ) DNS3

I II III IV V VI

5.97 5.67 5.77Michał SUMIŃSKI
+2.1 +1.2 -0.3

5.86 5.80 5.72Dawid CHYŁA
+1.4 +2.6 -0.0

x 5.08 4.89 5.17 5.15 5.09Kacper GRUSZCZYŃSKI
+2.8 +3.1 +0.7 +1.5 -0.0 +2.5

5.08 5.04 5.00 4.99 5.06 5.03Kacper JEDYNAK
+1.0 +1.5 +1.3 +1.4 +2.0 +0.5

4.82 4.61 4.85 4.20 4.57 4.95Piotr BANACH
-0.3 +0.1 +2.3 +3.5 +0.1 +1.8

x x 4.90 4.70 4.44 4.70Szymon ODOLIŃSKI
+2.1 +2.2 +2.1 +2.0 -1.3 +2.1

4.53 4.64 4.47 4.44 4.62 4.43Jan ABRAMOWICZ
+1.8 +0.2 +1.4 +1.8 +2.6 +1.2

x x xSzymon ALEKSANDRZAK
+0.6 +3.7 +1.8

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  11:37:00

Start: 18-09-01   11:00:01

1 Patrycja KRUK 01-01-01 RLTL ZTE Radom(MZ) 27.971 PK

I II III IV V VI

x 25.81 27.97Patrycja KRUK

x 25.81 27.97Patrycja KRUK

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  11:37:00

Start: 18-09-01   11:00:00

1 909 Martyna PRYGIEL 03-02-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 34.004

2 146 Zuzanna KŁOCZEWSKA 03-09-20 KS Wisła Puławy(LU) 27.688 PB 

3 Karolina OŁTARZEWSKA 05-01-01 RLTL ZTE Radom(MZ) 26.396

4 354 Gabriela GOŁĄBEK 05-02-04 UKS Technik Radom(MZ) 23.301
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5 10 Maja PTASZEK 04-03-23 ULKS Jedlińsk(MZ) 20.742

6 62 Julia ŁOJSZCZYK 05-09-05 UKS Vis Skierniewice(LD) 19.543 PB 

7 60 Wiktoria BOLEK 06-02-18 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.0310

8 68 Maja KOSMATKA 07-01-01 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.955

111 Paula BIELAWSKA 04-03-03 MKS Syrena Warszawa(MZ) DNS9

800 Amelia LODKOWSKA 05-09-20 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS7

I II III IV V VI

x x 27.94 33.89 34.00 33.43Martyna PRYGIEL

22.56 27.68 23.02 24.35 23.08 27.64Zuzanna KŁOCZEWSKA

23.39 26.39 24.82 25.14 22.80 24.50Karolina OŁTARZEWSKA

x 19.88 x 23.30 22.79 20.36Gabriela GOŁĄBEK

20.74 14.34 19.07 16.70 18.52 xMaja PTASZEK

13.72 15.94 19.22 19.54 14.14 17.08Julia ŁOJSZCZYK

12.84 15.03 x 11.92 12.60 11.61Wiktoria BOLEK

x 13.69 x x 14.95 14.85Maja KOSMATKA

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GER Berlin 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15
KOCH Marita GER Berlin (GER) 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15i

Bieg 1/6
Start: 18-09-01   11:40:00

Wiatr: +1,9

1 897 Julia ADAMCZYK 05-07-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.167     

2 483 Idalia MASTALERZ 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 13.228     

3 65 Maja JABŁOŃSKA 03-01-24 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.972  SB   

4 893 Klaudia GORZELAK 03-05-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.125     

Kornelia ZGORZELAK 06-04-07 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS6     

67 Iza BOGUCKA 03-09-01 RLMKS Orlęta Radom(MZ) DNS4     

27 Alicja TAJCHMAN 04-12-12 UKS Otrębusy(MZ) DNS3     

Bieg 2/6
Start: 18-09-01   11:40:00

Wiatr: +1,6

1 320 Natalia ŻYWCZYK 03-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.086     

2 Wiktoria GADAJSKA 06-01-01 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.144     

3 902 Natalia NOWAK 04-09-06 UKS Technik Radom(MZ) 13.145     

4 805 Weronika RYMARZ 03-03-28 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 13.337  PB   

5 50 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.698  PB   

6 4 Karolina MOLENDA 03-04-15 ULKS Jedlińsk(MZ) 14.902     

7 23 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy(MZ) 14.933     

Bieg 3/6
Start: 18-09-01   11:40:00

Wiatr: +3,3

1 66 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy(MZ) 13.727     

2 837 Helena CISZEWSKA 03-09-25 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 14.626     

3 9 Wiktoria GRZYWACZ 03-09-06 ULKS Jedlińsk(MZ) 15.498     

4 800 Zosia SIMON 06-06-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 15.994     

989 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS5     

901 Aneta OKRZESIK 04-07-13 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3     

Sandra GAJOS 07-07-19 UKS Technik Radom(MZ) DNS2     

Bieg 4/6
Start: 18-09-01   11:40:00

Wiatr: +1,6

1 800 Nina POLANOWSKA 03-11-25 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 13.875     

2 804 Aleksandra MAŃKO 05-01-05 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 14.334     

3 255 Helena TORCHALSKA 05-02-02 UKS Otrębusy(MZ) 14.407  PB   

4 822 Blanka GORAL 03-10-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 14.602     

5 854 Aleksandra JAGIEŁŁO 06-09-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 14.603     

6 889 Amelia KUCIEWICZ 05-03-15 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.628     

7 337 Patryk MUCHA 05-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.696     
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Bieg 5/6
Start: 18-09-01   11:40:00

Wiatr: +1,9

1 Marianna SIENKIEWICZ 03-08-23 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) 13.708     

2 6 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy(MZ) 13.946     

3 981 Patrycja SENDEREK 03-03-20 UKS Technik Radom(MZ) 14.897     

4 870 Alicja DYŻAKOWSKA 05-12-05 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 14.902     

5 2 Julia FIJAK 05-06-09 UKS Otrębusy(MZ) 15.044  PB   

6 812 Emilia GRZĘDA 05-12-11 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 15.303     

7 820 Jagoda LAUFER 06-08-06 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 16.025     

Bieg 6/6
Start: 18-09-01   11:40:00

Wiatr: +0,8

1 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.695     

2 84 Julia ZYCHOWSKA 04-02-24 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 14.183     

3 52 Natalia KOZŁOWSKA 06-08-02 UKS Vis Skierniewice(LD) 16.434     

10 Wiktoria KOŃCZAK 04-03-25 UKS Otrębusy(MZ) DNS6     

888 Oliwia PIROS 04-06-18 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS7     

916 Letina CZYŻ 03-10-05 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natalia ŻYWCZYK 03-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 13.081     

2 Bieg 2 Natalia NOWAK 04-09-06 UKS Technik Radom 13.143     

3 Bieg 2 Wiktoria GADAJSKA 06-01-01 RLTL ZTE Radom 13.142     

4 Bieg 1 Julia ADAMCZYK 05-07-28 RLTL ZTE Radom 13.161     

5 Bieg 1 Idalia MASTALERZ 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn 13.222     

6 Bieg 2 Weronika RYMARZ 03-03-28 AKL Ursynów Warszawa 13.334  PB   

8 Bieg 6 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice 13.691     

7 Bieg 2 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice 13.695  PB   

9 Bieg 5 Marianna SIENKIEWICZ 03-08-23 SSA Legia 1926 Warszawa 13.701     

10 Bieg 3 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy 13.721     

11 Bieg 4 Nina POLANOWSKA 03-11-25 AKL Ursynów Warszawa 13.871     

12 Bieg 5 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy 13.942     

13 Bieg 1 Maja JABŁOŃSKA 03-01-24 UKS Vis Skierniewice 13.973  SB   

14 Bieg 1 Klaudia GORZELAK 03-05-08 RLTL ZTE Radom 14.124     

15 Bieg 6 Julia ZYCHOWSKA 04-02-24 RLMKS Orlęta Radom 14.182     

16 Bieg 4 Aleksandra MAŃKO 05-01-05 UKS Sprint 2020 Warszawa 14.332     

17 Bieg 4 Helena TORCHALSKA 05-02-02 UKS Otrębusy 14.403  PB   

19 Bieg 4 Blanka GORAL 03-10-01 AKL Ursynów Warszawa 14.604     

18 Bieg 4 Aleksandra JAGIEŁŁO 06-09-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 14.605     

20 Bieg 3 Helena CISZEWSKA 03-09-25 AKL Ursynów Warszawa 14.622     

21 Bieg 4 Amelia KUCIEWICZ 05-03-15 RLTL ZTE Radom 14.626     

22 Bieg 4 Patryk MUCHA 05-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14.697     

23 Bieg 5 Patrycja SENDEREK 03-03-20 UKS Technik Radom 14.893     

25 Bieg 5 Alicja DYŻAKOWSKA 05-12-05 UKS Sprint 2020 Warszawa 14.904     

24 Bieg 2 Karolina MOLENDA 03-04-15 ULKS Jedlińsk 14.906     

26 Bieg 2 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy 14.937     

27 Bieg 5 Julia FIJAK 05-06-09 UKS Otrębusy 15.045  PB   

28 Bieg 5 Emilia GRZĘDA 05-12-11 UKS Sprint 2020 Warszawa 15.306     

29 Bieg 3 Wiktoria GRZYWACZ 03-09-06 ULKS Jedlińsk 15.493     

30 Bieg 3 Zosia SIMON 06-06-01 AKL Ursynów Warszawa 15.994     

31 Bieg 5 Jagoda LAUFER 06-08-06 UKS Sprint 2020 Warszawa 16.027     

32 Bieg 6 Natalia KOZŁOWSKA 06-08-02 UKS Vis Skierniewice 16.433     

Bieg 6 Wiktoria KOŃCZAK 04-03-25 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 6 Oliwia PIROS 04-06-18 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 3 Sandra GAJOS 07-07-19 UKS Technik Radom DNSDNS     

Bieg 3 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 3 Aneta OKRZESIK 04-07-13 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 1 Alicja TAJCHMAN 04-12-12 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 6 Letina CZYŻ 03-10-05 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 1 Kornelia ZGORZELAK 06-04-07 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 1 Iza BOGUCKA 03-09-01 RLMKS Orlęta Radom DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Świata(Open) 2.08i
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Europy(Open) 2.08i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 1.97

FINAŁ Koniec:  18-09-01  12:00:00

Start: 18-09-01   11:00:00

1 920 Natalia FLISIŃSKA 04-02-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.5510

2 325 Martyna MATYSIAK 01-09-14 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.5514 PB PK

3 920 Patrycja GOS 00-01-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.5013 PK

4 800 Amelia LODKOWSKA 05-09-20 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 1.501

5 65 Maja JABŁOŃSKA 03-01-24 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.356

6 900 Ramona WALCZAK 04-07-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.303

6 323 Julia KWIECIEŃ 02-04-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.3012 PK

8 Julia MACHNIO 05-01-01 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.305
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8 225 Lilianna KORCZYŃSKA 03-09-25 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.302 PB 

10 821 Nicole BIENIAS 06-03-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 1.304

11 311 Anna KORYCKA 07-03-19 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.209

12 Daria ADAMKIEWICZ 07-01-14 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.1015

311 Joanna ZIELIŃSKA 08-01-08 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS11

111 Paula BIELAWSKA 04-03-03 MKS Syrena Warszawa(MZ) DNS7

900 Julia BARAŃSKA 03-01-01 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - - - - - - o oNatalia FLISIŃSKA xxx

- - - - - o o o o xxoMartyna MATYSIAK xxx

- - - - - o o xo xo xxxPatrycja GOS

- - - o o o o xo xxo xxxAmelia LODKOWSKA

- - o o o o xxxMaja JABŁOŃSKA

- - - - o xxxRamona WALCZAK

- - - - o xxxJulia KWIECIEŃ

- - - xxo o xxxJulia MACHNIO

- - o xxo o xxxLilianna KORCZYŃSKA

- - o o xo xxxNicole BIENIAS

o o o xxxAnna KORYCKA

o xxxDaria ADAMKIEWICZ

 

100 metrów K (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-09-01   12:05:00

Wiatr: +0,9

1 131 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość(LU) 12.444 PK

2 919 Martyna OSIŃSKA 01-07-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.955 PB PK

3 910 Jadwiga ORDOWICZ 01-02-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.737 PB PK

4 1 Roksana HEŁMIŃSKA 02-11-23 ULKS Jedlińsk(MZ) 13.888 PK

5 325 Martyna MATYSIAK 01-09-14 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.106 PK

6 323 Julia KWIECIEŃ 02-04-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.343 PK

7 Wiktoria KUPIS 00-06-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.932 PK

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Tampere (FIN) 96-02-12Rekord Świata(Open) 10.05i
RAY Eugen GER Berlin (GER) 76-01-25Rekord Europy(Open) 10.16i

Bieg 1/3
Start: 18-09-01   12:10:00

Wiatr: -0,2

1 879 Wiktor WÓJCICKI 03-05-05 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 12.153 q    

2 935 Wojciech SZAJNER 03-03-18 UKS Technik Radom(MZ) 12.406 q    

3 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.685 q    

4 878 Piotr BANACH 05-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.757  PB   

5 938 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.014  PB   

6 72 Szymon ALEKSANDRZAK 05-02-13 UKS Otrębusy(MZ) 14.092     

Maciek BEDNARCZYK 06-02-08 UKS Technik Radom(MZ) DNS8     

Bieg 2/3
Start: 18-09-01   12:10:00

Wiatr: +0,0

1 9 Piotr ŚLIWOWSKI 03-04-24 ULKS Jedlińsk(MZ) 12.673 q    

2 281 Kacper KUCZBAJSKI 03-07-23 UKS MTE Milanówek(MZ) 12.968  PB   

3 2001 Szymon BASAJ 04-02-18 UKS Kresy Otwock(MZ) 13.156     
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4 898 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05-06-27 UKS Technik Radom(MZ) 13.201     

5 852 Krzysztof GROCHOWSKI 07-01-10 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 14.045     

6 2005 Szymon ODOLIŃSKI 05-02-23 UKS Kresy Otwock(MZ) 14.247     

7 Jakub CZUBA 04-05-21 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 14.264     

323 Cas VERKUYTEN 03-07-17 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS2     

Bieg 3/3
Start: 18-09-01   12:10:00

Wiatr: +0,7

1 22 Krystian MIRKOWSKI 03-01-01 MLKS Pilica Białobrzegi(MZ) 12.206 q    

2 99 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy(MZ) 12.595 q PB   

3 928 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-09 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.703 q PB   

4 115 Jan ABRAMOWICZ 03-06-01 UKS Otrębusy(MZ) 12.751 q PB   

5 904 Kacper JEDYNAK 04-10-08 UKS Technik Radom(MZ) 13.797     

6 2012 Filip KUCHARSKI 05-04-04 UKS Kresy Otwock(MZ) 13.968  PB   

190 Maciek NADSTAWNY 05-09-10 UKS Otrębusy(MZ) DNS2     

800 Michał PADJAS 05-05-06 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor WÓJCICKI 03-05-05 UKS Herkules Sulejówek 12.151 q    

2 Bieg 3 Krystian MIRKOWSKI 03-01-01 MLKS Pilica Białobrzegi 12.201 q    

3 Bieg 1 Wojciech SZAJNER 03-03-18 UKS Technik Radom 12.402 q    

4 Bieg 3 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy 12.592 q PB   

5 Bieg 2 Piotr ŚLIWOWSKI 03-04-24 ULKS Jedlińsk 12.671 q    

6 Bieg 1 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice 12.683 q    

7 Bieg 3 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-09 RLTL ZTE Radom 12.703 q PB   

9 Bieg 1 Piotr BANACH 05-03-30 RLTL ZTE Radom 12.754  PB   

8 Bieg 3 Jan ABRAMOWICZ 03-06-01 UKS Otrębusy 12.754 q PB   

10 Bieg 2 Kacper KUCZBAJSKI 03-07-23 UKS MTE Milanówek 12.962  PB   

11 Bieg 1 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL ZTE Radom 13.015  PB   

12 Bieg 2 Szymon BASAJ 04-02-18 UKS Kresy Otwock 13.153     

13 Bieg 2 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05-06-27 UKS Technik Radom 13.204     

14 Bieg 3 Kacper JEDYNAK 04-10-08 UKS Technik Radom 13.795     

15 Bieg 3 Filip KUCHARSKI 05-04-04 UKS Kresy Otwock 13.966  PB   

16 Bieg 2 Krzysztof GROCHOWSKI 07-01-10 UKS Sprint 2020 Warszawa 14.045     

17 Bieg 1 Szymon ALEKSANDRZAK 05-02-13 UKS Otrębusy 14.096     

18 Bieg 2 Szymon ODOLIŃSKI 05-02-23 UKS Kresy Otwock 14.246     

19 Bieg 2 Jakub CZUBA 04-05-21 AKL Ursynów Warszawa 14.267     

Bieg 2 Cas VERKUYTEN 03-07-17 UKS MTE Milanówek DNSDNS     

Bieg 3 Michał PADJAS 05-05-06 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Maciek BEDNARCZYK 06-02-08 UKS Technik Radom DNSDNS     

Bieg 3 Maciek NADSTAWNY 05-09-10 UKS Otrębusy DNSDNS     

 

100 metrów M (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-09-01   12:25:00

Wiatr: +1,4

1 979 Bartosz KORCZ 00-09-29 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.401 PK

2 220 Dawid CHYŁA 01-09-24 LKS Osuchów(MZ) 11.513 PB PK

3 875 Kacper BEDNARCZYK 02-07-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.017 PB PK

4 94 Paweł KOSIEC 02-05-14 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 12.116 PK

5 881 Michał SUMIŃSKI 01-03-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.282 SB PK

6 945 Piotr WASIAK 00-03-09 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.668 PK

35 Marcin JANIK 01-01-24 KS Agros Zamość(LU) DNS5 PK

872 Jakub MACIASZCZYK 01-04-21 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS4 PK
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 18-09-01   12:30:00

1 11 Olga ŚWIESIULSKA 04-03-14 GKS Wilga Garwolin(MZ) 43.965     

2 483 Idalia MASTALERZ 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 44.222  PB   

3 111 Ola GRZYB 04-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 44.733  SB   

4 886 Laura MIELCZAREK 04-07-30 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 45.587     

5 801 Maria WITKOWSKA 03-08-17 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 45.748     

902 Natalia NOWAK 04-09-06 UKS Technik Radom(MZ) DNS4     

50 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS6     

Bieg 2/6
Start: 18-09-01   12:30:00

1 68 Andżelika ZAWADZKA 03-04-24 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 46.215     

2 874 Aleksandra SZYMANOWSKA 04-08-23 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 46.803     

3 884 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 47.514     

4 449 Julia SOT 05-07-22 UKS Olimp Kozienice(MZ) 48.022     

5 901 Aneta OKRZESIK 04-07-13 RLTL ZTE Radom(MZ) 48.947     

6 881 Oliwia KOWALSKA 05-02-24 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 49.128     

67 Iza BOGUCKA 03-09-01 RLMKS Orlęta Radom(MZ) DNS6     

Bieg 3/6
Start: 18-09-01   12:30:00

1 903 Julia WALCZAK 06-10-06 UKS Technik Radom(MZ) 49.562  PB   

2 910 Sandra PAJĄK 03-09-26 RLTL ZTE Radom(MZ) 49.985     

3 311 Anna KORYCKA 07-03-19 UKS MTE Milanówek(MZ) 49.988  PB   

4 882 Krystyna WIECZOREK 04-11-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 50.146     

5 66 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy(MZ) 50.573     

6 101 Wiktoria GĄSIOREK 04-05-05 BKS Wataha Warszawa(MZ) 53.987     

23 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy(MZ) DNS4     

Bieg 4/6
Start: 18-09-01   12:30:00

1 6 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy(MZ) 48.072     

2 10 Maja PTASZEK 04-03-23 ULKS Jedlińsk(MZ) 48.841     

3 9 Aleksandra KROŚKIEWICZ 04-11-17 KS Maków Biega(MZ) 48.877     

4 Aleksandra KIL 07-03-26 UKS Technik Radom(MZ) 52.066     

5 225 Lilianna KORCZYŃSKA 03-09-25 UKS MTE Milanówek(MZ) 52.854  PB   

6 Daniela SPURTACZ 05-01-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 53.613     

7 283 Marta CZARNECKA 04-10-29 UKS MTE Milanówek(MZ) 53.905  PB   

8 9 Wiktoria GRZYWACZ 03-09-06 ULKS Jedlińsk(MZ) 55.368     

Bieg 5/6
Start: 18-09-01   12:30:00

1 255 Helena TORCHALSKA 05-02-02 UKS Otrębusy(MZ) 50.062     

2 821 Nicole BIENIAS 06-03-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 53.557     

3 852 Karolina SKURZAK 05-09-13 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 53.975     

4 311 Joanna ZIELIŃSKA 08-01-08 UKS MTE Milanówek(MZ) 54.504     

27 Alicja TAJCHMAN 04-12-12 UKS Otrębusy(MZ) DNS6     

Maja SAŁEK 05-07-15 UKS Technik Radom(MZ) DNS8     

800 Zosia SIMON 06-06-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS3     

Bieg 6/6
Start: 18-09-01   12:30:00

1 807 Anna ŁADA 06-02-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 49.385     

2 804 Aleksandra MAŃKO 05-01-05 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 49.507     

3 45 Izabela URBAN 04-01-07 UKS Technik Radom(MZ) 52.266     

4 820 Jagoda LAUFER 06-08-06 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 56.164     

2 Julia FIJAK 05-06-09 UKS Otrębusy(MZ) DNS2     

11 Mariola RZESZOT 03-01-31 UKS Technik Radom(MZ) DNS8     

Klara ORZELSKA 06-10-25 UKS Technik Radom(MZ) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olga ŚWIESIULSKA 04-03-14 GKS Wilga Garwolin 43.961     

2 Bieg 1 Idalia MASTALERZ 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn 44.222  PB   

3 Bieg 1 Ola GRZYB 04-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz 44.733  SB   

4 Bieg 1 Laura MIELCZAREK 04-07-30 UKS Herkules Sulejówek 45.584     

5 Bieg 1 Maria WITKOWSKA 03-08-17 AKL Ursynów Warszawa 45.745     

6 Bieg 2 Andżelika ZAWADZKA 03-04-24 RLMKS Orlęta Radom 46.211     

7 Bieg 2 Aleksandra SZYMANOWSKA 04-08-23 UKS Herkules Sulejówek 46.802     

8 Bieg 2 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek 47.513     

9 Bieg 2 Julia SOT 05-07-22 UKS Olimp Kozienice 48.024     

10 Bieg 4 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy 48.071     

11 Bieg 4 Maja PTASZEK 04-03-23 ULKS Jedlińsk 48.842     

12 Bieg 4 Aleksandra KROŚKIEWICZ 04-11-17 KS Maków Biega 48.873     

13 Bieg 2 Aneta OKRZESIK 04-07-13 RLTL ZTE Radom 48.945     

14 Bieg 2 Oliwia KOWALSKA 05-02-24 UKS Herkules Sulejówek 49.126     

15 Bieg 6 Anna ŁADA 06-02-01 AKL Ursynów Warszawa 49.381     

16 Bieg 6 Aleksandra MAŃKO 05-01-05 UKS Sprint 2020 Warszawa 49.502     

17 Bieg 3 Julia WALCZAK 06-10-06 UKS Technik Radom 49.561  PB   

18 Bieg 3 Sandra PAJĄK 03-09-26 RLTL ZTE Radom 49.982     

19 Bieg 3 Anna KORYCKA 07-03-19 UKS MTE Milanówek 49.983  PB   

20 Bieg 5 Helena TORCHALSKA 05-02-02 UKS Otrębusy 50.061     

21 Bieg 3 Krystyna WIECZOREK 04-11-09 UKS Herkules Sulejówek 50.144     

22 Bieg 3 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy 50.575     

23 Bieg 4 Aleksandra KIL 07-03-26 UKS Technik Radom 52.064     

24 Bieg 6 Izabela URBAN 04-01-07 UKS Technik Radom 52.263     

25 Bieg 4 Lilianna KORCZYŃSKA 03-09-25 UKS MTE Milanówek 52.855  PB   

26 Bieg 5 Nicole BIENIAS 06-03-22 UKS Sprint 2020 Warszawa 53.552     

27 Bieg 4 Daniela SPURTACZ 05-01-01 AKL Ursynów Warszawa 53.616     

28 Bieg 4 Marta CZARNECKA 04-10-29 UKS MTE Milanówek 53.907  PB   

29 Bieg 5 Karolina SKURZAK 05-09-13 UKS Sprint 2020 Warszawa 53.973     

30 Bieg 3 Wiktoria GĄSIOREK 04-05-05 BKS Wataha Warszawa 53.986     

31 Bieg 5 Joanna ZIELIŃSKA 08-01-08 UKS MTE Milanówek 54.504     

32 Bieg 4 Wiktoria GRZYWACZ 03-09-06 ULKS Jedlińsk 55.368     

33 Bieg 6 Jagoda LAUFER 06-08-06 UKS Sprint 2020 Warszawa 56.164     

Bieg 6 Mariola RZESZOT 03-01-31 UKS Technik Radom DNSDNS     

Bieg 1 Natalia NOWAK 04-09-06 UKS Technik Radom DNSDNS     

Bieg 3 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 5 Alicja TAJCHMAN 04-12-12 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 2 Iza BOGUCKA 03-09-01 RLMKS Orlęta Radom DNSDNS     

Bieg 1 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice DNSDNS     

Bieg 5 Zosia SIMON 06-06-01 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS     

Bieg 6 Klara ORZELSKA 06-10-25 UKS Technik Radom DNSDNS     

Bieg 5 Maja SAŁEK 05-07-15 UKS Technik Radom DNSDNS     

Bieg 6 Julia FIJAK 05-06-09 UKS Otrębusy DNSDNS     

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  12:30:01

Start: 18-09-01   12:30:01

1 902 Jakub GRZEGORZEK 02-03-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 45.371 PB PK

I II III IV V VI

41.50 45.37 xJakub GRZEGORZEK
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  12:54:00

Start: 18-09-01   12:30:00

1 28 Zuzanna NAROŻNIK 03-06-18 ULKS Jedlińsk(MZ) 10.414 PB 

2 909 Martyna PRYGIEL 03-02-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 10.105

3 27 Magdalena KUCHARSKA 03-03-21 ULKS Jedlińsk(MZ) 9.287

4 354 Gabriela GOŁĄBEK 05-02-04 UKS Technik Radom(MZ) 9.083 PB 

5 146 Zuzanna KŁOCZEWSKA 03-09-20 KS Wisła Puławy(LU) 7.912 SB 

6 10 Wiktoria KOŃCZAK 04-03-25 UKS Otrębusy(MZ) 6.431

111 Paula BIELAWSKA 04-03-03 MKS Syrena Warszawa(MZ) DNS6

I II III IV V VI

9.41 10.41 9.04 9.95 10.01 9.59Zuzanna NAROŻNIK

x 9.61 8.93 9.53 10.10 9.91Martyna PRYGIEL

9.06 9.17 8.88 9.01 9.28 9.23Magdalena KUCHARSKA

8.68 8.99 8.54 8.80 9.08 8.85Gabriela GOŁĄBEK

7.46 7.80 7.87 7.71 7.91 7.69Zuzanna KŁOCZEWSKA

5.86 5.86 5.71 5.23 5.53 6.43Wiktoria KOŃCZAK

 

300 metrów kobiet pk

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-09-01   13:05:00

1 879 Julia BIELAWSKA 01-12-08 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 44.914 PB PK

2 3 Agata ZIÓŁEK 02-09-24 ULKS Jedlińsk(MZ) 48.283 PK

3 103 Zuzanna GAJDA 02-06-07 BKS Wataha Warszawa(MZ) 50.436 PK

4 Wiktoria KUPIS 00-06-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 51.275 PK

131 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość(LU) DNS7 PK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37i
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37i
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 6.76

FINAŁ Koniec:  18-09-01  13:05:00

Start: 18-09-01   12:30:00

1 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.069     +2.0

2 897 Julia ADAMCZYK 05-07-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 4.725     +0.1

3 4 Karolina MOLENDA 03-04-15 ULKS Jedlińsk(MZ) 4.528     +2.9

4 12 Maja KUBIAK 03-02-15 UKS Otrębusy(MZ) 4.472     +2.3

5 2 Julia FIJAK 05-06-09 UKS Otrębusy(MZ) 3.996  PB   +1.4

6 10 Wiktoria KOŃCZAK 04-03-25 UKS Otrębusy(MZ) 3.853     -0.5

7 52 Natalia KOZŁOWSKA 06-08-02 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.101     -0.5

27 Alicja TAJCHMAN 04-12-12 UKS Otrębusy(MZ) DNS11     

Wiktoria GADAJSKA 06-01-01 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS12     

283 Marta CZARNECKA 04-10-29 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS4     

255 Helena TORCHALSKA 05-02-02 UKS Otrębusy(MZ) DNS7     

6 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy(MZ) DNS10     
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I II III IV V VI

4.63 x 4.97 5.03 5.00 5.06Anna KŁOSIŃSKA
+0.1 +0.5 +0.3 +1.0 -0.0 +2.0

- x 4.72 4.68 - -Julia ADAMCZYK
- -0.8 +0.1 -0.8 - -

4.15 4.12 4.52 4.28 4.10 4.27Karolina MOLENDA
+1.2 +0.6 +2.9 -1.2 +0.5 +1.0

4.28 4.11 4.41 4.34 4.01 4.47Maja KUBIAK
-0.4 -1.4 +1.5 -0.9 -1.5 +2.3

3.86 3.95 3.99 x 3.56 3.91Julia FIJAK
-0.2 -1.3 +1.4 +2.2 -1.8 +2.3

3.73 3.80 3.85 3.63 x xWiktoria KOŃCZAK
-0.3 -1.1 -0.5 +1.1 +3.7 +0.5

3.10 2.54 - - - -Natalia KOZŁOWSKA
-0.5 -1.2 - - - -

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-09-01   13:10:00

1 222 Szymon JASIŃSKI 03-07-16 LKS Osuchów(MZ) 37.455 PB 

2 890 Szymon ŁUKASIAK 03-07-31 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 38.584

3 450 Gabriel PIERZCHAŁA 04-10-18 UKS Olimp Kozienice(MZ) 39.026 PB 

4 872 Hubert ZGLIŃSKI 04-12-08 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 40.317

5 898 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05-06-27 UKS Technik Radom(MZ) 41.768

6 444 Mikołaj WOSZCZEK 03-03-06 UKS Olimp Kozienice(MZ) 42.152 PB 

99 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy(MZ) DNS3

Bieg 2/2
Start: 18-09-01   13:10:00

1 935 Wojciech SZAJNER 03-03-18 UKS Technik Radom(MZ) 38.212

2 9 Piotr ŚLIWOWSKI 03-04-24 ULKS Jedlińsk(MZ) 40.764 PB 

3 Jakub CZUBA 04-05-21 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 48.113

190 Maciek NADSTAWNY 05-09-10 UKS Otrębusy(MZ) DNS7

115 Jan ABRAMOWICZ 03-06-01 UKS Otrębusy(MZ) DNS6

72 Szymon ALEKSANDRZAK 05-02-13 UKS Otrębusy(MZ) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Szymon JASIŃSKI 03-07-16 LKS Osuchów 37.451 PB 

Bieg 2 Wojciech SZAJNER 03-03-18 UKS Technik Radom 38.211

Bieg 1 Szymon ŁUKASIAK 03-07-31 UKS Herkules Sulejówek 38.582

Bieg 1 Gabriel PIERZCHAŁA 04-10-18 UKS Olimp Kozienice 39.023 PB 

Bieg 1 Hubert ZGLIŃSKI 04-12-08 UKS Herkules Sulejówek 40.314

Bieg 2 Piotr ŚLIWOWSKI 03-04-24 ULKS Jedlińsk 40.762 PB 

Bieg 1 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05-06-27 UKS Technik Radom 41.765

Bieg 1 Mikołaj WOSZCZEK 03-03-06 UKS Olimp Kozienice 42.156 PB 

Bieg 2 Jakub CZUBA 04-05-21 AKL Ursynów Warszawa 48.113

Bieg 2 Maciek NADSTAWNY 05-09-10 UKS Otrębusy DNSDNS

Bieg 1 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy DNSDNS

Bieg 2 Szymon ALEKSANDRZAK 05-02-13 UKS Otrębusy DNSDNS

Bieg 2 Jan ABRAMOWICZ 03-06-01 UKS Otrębusy DNSDNS
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest (HUN) 89-03-04Rekord Świata(Open) 2.43i
UKHOV Ivan RUS Praha (CZE) 14-02-15Rekord Europy(Open) 2.42I
TRAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 2.33

FINAŁ Koniec:  18-09-01  13:10:00

Start: 18-09-01   12:30:00

1 57 Marcel PACIOREK 03-04-22 GKS Wilga Garwolin(MZ) 1.702 PB 

2 2012 Filip KUCHARSKI 05-04-04 UKS Kresy Otwock(MZ) 1.601 PB 

3 2001 Szymon BASAJ 04-02-18 UKS Kresy Otwock(MZ) 1.554 =PB 

4 323 Cas VERKUYTEN 03-07-17 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.403

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73

- - o o o o o xxxMarcel PACIOREK

o o o o o xxxFilip KUCHARSKI

o o o xxo xxxSzymon BASAJ

xo xxxCas VERKUYTEN

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  13:17:00

Start: 18-09-01   12:30:00

1 987 PRZEMYSŁAW KULA 03-04-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 39.487

2 57 Marcel PACIOREK 03-04-22 GKS Wilga Garwolin(MZ) 38.775

3 923 Jakub MAJ 03-01-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 33.661

4 55 Faliński FILIP 03-08-23 UKS Technik Radom(MZ) 30.239

5 55 Nikodem GRZEJSZCZAK 05-09-29 UKS Vis Skierniewice(LD) 25.496

6 1 Oskar IŻMAŃSKI 05-03-04 RLTL ZTE Radom(MZ) 25.3010

7 800 Michał PADJAS 05-05-06 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 24.4011

8 19  Michał  OSTRZYŻEK 05-04-03 UKS Technik Radom(MZ) 22.724 PB 

9 2 Szymon KIEŁBIOWSKI 05-09-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 20.513

10 54 Igor SZYMANIAK 07-01-01 UKS Vis Skierniewice(LD) 17.002

26 Bartosz MAJEWSKI 05-03-21 UKS Technik Radom(MZ) DNS8

I II III IV V VI

x 35.01 29.64 39.48 x 38.53PRZEMYSŁAW KULA

x 37.49 38.77 x x xMarcel PACIOREK

x x 33.66 33.33 x 33.10Jakub MAJ

28.79 27.90 29.66 28.51 30.23 28.01Faliński FILIP

x 21.90 25.49 x x xNikodem GRZEJSZCZAK

25.30 x 23.28 21.17 x 21.94Oskar IŻMAŃSKI

24.40 19.69 x 23.19 x 23.46Michał PADJAS

22.51 x x 21.77 x 22.72 Michał  OSTRZYŻEK

18.82 20.23 20.51Szymon KIEŁBIOWSKI

15.45 17.00 14.13Igor SZYMANIAK
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300 metrów mężczyzn pk

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-09-01   13:20:00

1 888 Bartosz MAKOS 01-02-07 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 39.094 PK

2 943 Mateusz KACPRZAK 01-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 39.515 PK

3 876 Szymon MAKOS 02-09-11 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 40.356 PB PK

872 Jakub MACIASZCZYK 01-04-21 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3 PK

945 Piotr WASIAK 00-03-09 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS7 PK

875 Kacper BEDNARCZYK 02-07-12 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2 PK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GER Berlin 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15
KOCH Marita GER Berlin (GER) 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15i

Start: 18-09-01   13:25:00
Wiatr: +1,8

1 320 Natalia ŻYWCZYK 03-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.073

2 Wiktoria GADAJSKA 06-01-01 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.145

3 483 Idalia MASTALERZ 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 13.237

4 897 Julia ADAMCZYK 05-07-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.276

5 805 Weronika RYMARZ 03-03-28 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 13.388

902 Natalia NOWAK 04-09-06 UKS Technik Radom(MZ) DNS4

64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS1

50 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS2

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Tampere (FIN) 96-02-12Rekord Świata(Open) 10.05i
RAY Eugen GER Berlin (GER) 76-01-25Rekord Europy(Open) 10.16i

Start: 18-09-01   13:30:00
Wiatr: +1,0

1 879 Wiktor WÓJCICKI 03-05-05 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 11.983

2 22 Krystian MIRKOWSKI 03-01-01 MLKS Pilica Białobrzegi(MZ) 12.034 PB 

3 928 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-09 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.521 PB 

4 115 Jan ABRAMOWICZ 03-06-01 UKS Otrębusy(MZ) 12.582 PB 

5 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.588 =PB 

6 99 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy(MZ) 12.596 =PB 

7 878 Piotr BANACH 05-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.719

935 Wojciech SZAJNER 03-03-18 UKS Technik Radom(MZ) DNS5

9 Piotr ŚLIWOWSKI 03-04-24 ULKS Jedlińsk(MZ) DNS7

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-09-01   13:35:00

1 482 Wiktoria BANAŚ 03-09-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 1:42.502 PB 

2 600 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24 KKL Kielce(SK) 1:44.605 PB 

3 448 Aleksandra SOT 04-04-05 UKS Olimp Kozienice(MZ) 1:47.094

4 22 Nikola ORZECHOWSKA 04-08-15 UKS Technik Radom(MZ) 1:47.487 PB 

5 809 Helena KALISIAK 03-06-30 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:51.463

6 806 Maja DRZEWUCKA 03-04-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:54.416

7 102 Aleksandra MADAJCZAK 05-05-15 BKS Wataha Warszawa(MZ) 2:00.311

252 Lidia CATI 04-03-16 ŚUKS Polna Warszawa(MZ) DNS8
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200m 482 33.86

Międzyczasy

400m

Wiktoria BANAŚ

Bieg 2/2
Start: 18-09-01   13:35:00

1 13 Agata ZIÓŁEK 02-09-24 ULKS Jedlińsk(MZ) 1:49.579 PK

2 104 Natalia GAWEK 04-12-01 BKS Wataha Warszawa(MZ) 1:49.978

3 843 Izabela KUCZABA 05-01-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:51.047

4 23 Anna WÓJCIK 00-09-15 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:58.301 PK

5 421 Anna GAWLAS 06-01-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:59.486

6 446 Natalia STÓJ 04-08-03 UKS Olimp Kozienice(MZ) 2:00.305 PB 

7 21 Amelia KAROLAK 07-06-25 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:02.783

8 2 Ada WALCZAK 04-07-22 ULKS Jedlińsk(MZ) 2:07.622

23 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy(MZ) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wiktoria BANAŚ 03-09-14 SSR Olimp Strawczyn 1:42.501 PB 

Bieg 1 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24 KKL Kielce 1:44.602 PB 

Bieg 1 Aleksandra SOT 04-04-05 UKS Olimp Kozienice 1:47.093

Bieg 1 Nikola ORZECHOWSKA 04-08-15 UKS Technik Radom 1:47.484 PB 

Bieg 2 Agata ZIÓŁEK 02-09-24 ULKS Jedlińsk 1:49.571

Bieg 2 Natalia GAWEK 04-12-01 BKS Wataha Warszawa 1:49.972

Bieg 2 Izabela KUCZABA 05-01-01 AKL Ursynów Warszawa 1:51.043

Bieg 1 Helena KALISIAK 03-06-30 AKL Ursynów Warszawa 1:51.465

Bieg 1 Maja DRZEWUCKA 03-04-23 AKL Ursynów Warszawa 1:54.416

Bieg 2 Anna WÓJCIK 00-09-15 RLTL ZTE Radom 1:58.304

Bieg 2 Anna GAWLAS 06-01-01 AKL Ursynów Warszawa 1:59.485

Bieg 2 Natalia STÓJ 04-08-03 UKS Olimp Kozienice 2:00.306 PB 

Bieg 1 Aleksandra MADAJCZAK 05-05-15 BKS Wataha Warszawa 2:00.317

Bieg 2 Amelia KAROLAK 07-06-25 RLTL ZTE Radom 2:02.787

Bieg 2 Ada WALCZAK 04-07-22 ULKS Jedlińsk 2:07.628

Bieg 2 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy DNSDNS

Bieg 1 Lidia CATI 04-03-16 ŚUKS Polna Warszawa DNSDNS

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-09-01   13:45:00

1 443 Marcel SEREMAK 05-05-03 UKS Olimp Kozienice(MZ) 1:34.505 PB 

2 610 Wiktor ŚNIOCH 03-06-24 KKL Kielce(SK) 1:37.516

3 445 Bartosz BASAJ 05-10-21 UKS Olimp Kozienice(MZ) 1:39.793 PB 

4 217 Stanisław KOSTRZEWA 04-04-29 LKS Osuchów(MZ) 1:41.782

15 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 ŚUKS Polna Warszawa(MZ) DNS7

874 Kacper MRÓZ 04-01-20 UKS Technik Radom(MZ) DNS4

Bieg 2/2
Start: 18-09-01   13:45:00

1 11 Krzysztof TURSKI 00-06-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:22.689 PK

2 941 Robert MNICH 98-04-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:23.377 PK

3 933 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:25.0010 PB PK

4 65 Karol MUC 02-06-20 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 1:28.476 PK

5 906 Krystian ANDRYSZCZYK 02-10-22 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:31.358 PB PK

6 857 Szymon TYMOSIAK 06-05-08 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 1:57.582

107 Dominik KAWKA 03-06-17 BKS Wataha Warszawa(MZ) DNS4

25 Kasper BORECKI 05-03-25 ŚUKS Polna Warszawa(MZ) DNS5

337 Patryk MUCHA 05-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) DNS3

Strona 15

RADOM 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-09-02 09:36:33



200m 11 27.34

Międzyczasy

400m

Krzysztof TURSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Krzysztof TURSKI 00-06-08 RLTL ZTE Radom 1:22.681

Bieg 2 Robert MNICH 98-04-05 RLTL ZTE Radom 1:23.372

Bieg 2 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom 1:25.003 PB 

Bieg 2 Karol MUC 02-06-20 RLMKS Orlęta Radom 1:28.474

Bieg 2 Krystian ANDRYSZCZYK 02-10-22 RLTL ZTE Radom 1:31.355 PB 

Bieg 1 Marcel SEREMAK 05-05-03 UKS Olimp Kozienice 1:34.501 PB 

Bieg 1 Wiktor ŚNIOCH 03-06-24 KKL Kielce 1:37.512

Bieg 1 Bartosz BASAJ 05-10-21 UKS Olimp Kozienice 1:39.793 PB 

Bieg 1 Stanisław KOSTRZEWA 04-04-29 LKS Osuchów 1:41.784

Bieg 2 Szymon TYMOSIAK 06-05-08 UKS Sprint 2020 Warszawa 1:57.586

Bieg 2 Patryk MUCHA 05-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. DNSDNS

Bieg 2 Dominik KAWKA 03-06-17 BKS Wataha Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 ŚUKS Polna Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Kasper BORECKI 05-03-25 ŚUKS Polna Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Kacper MRÓZ 04-01-20 UKS Technik Radom DNSDNS

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MUTOLA Maria de Lurdes MOZ Stockholm (SWE) 99-02-25Rekord Świata(Open) 2:30.94i
CHIZENKO Yuliya RUS Moscow (RUS) 06-01-25Rekord Europy(Open) 2:32.16i
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Lievin (FRA) 03-02-23Rekord Polski(Open) 2:36.97

Bieg 1/1
Start: 18-09-01   13:50:00

1 804 Natasza CIEPAŁ 03-06-12 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3:12.244 PB 

2 441 Aleksandra STRZELCZYK 06-05-20 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:14.867 PB 

3 5 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 KS Maków Biega(MZ) 3:15.318

4 18 Agata SZANIAWSKA 03-02-27 GKS Wilga Garwolin(MZ) 3:17.246 PB 

5 849 Zofia SZCZECHLA 02-09-06 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3:17.2911 PK

6 926 Weronika GÓRKA 02-12-10 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:18.2110 PB PK

7 889 Dorota FAŁDROWICZ 03-07-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:18.665

8 891 Róża ABRAMOWICZ 04-06-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 3:36.663

9 818 Marcelina ANDRZEJCZYK 04-06-19 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3:52.301

442 Natalia KOZIOŁ 02-10-07 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS9 PK

878 Julia MORAWSKA 03-07-31 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOULEIMAN Ayanleh DJI Stockholm (SUI) 16-02-17Rekord Świata(Open) 2:14.20i*
KIPKETER Wilson DEN Birmingham (GBR) 00-02-20Rekord Świata(Open) 2:14.96i
KIPKETER Wilson DEN Stuttgart (GER) 00-02-20Rekord Europy(Open) 2:14.96i
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Metz (FRA) 14-03-01Rekord Polski(Open) 2:17.67

Bieg 1/1
Start: 18-09-01   13:55:00

1 440 Jakub STRZELCZYK 03-06-12 UKS Olimp Kozienice(MZ) 2:43.244 PB 

2 219 Łukasz CENTKOWSKI 03-05-26 LKS Osuchów(MZ) 2:44.817 PB 

3 879 Denis ORACZKO 03-09-10 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:48.375 PB 

4 15 Adam MAKULEC 03-09-23 GKS Wilga Garwolin(MZ) 2:55.156

5 870 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 UKS Technik Radom(MZ) 2:59.118

6 805 Maciej JĘDRZEJEWSKI 03-01-17 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3:06.253

7 265 Maciej PAWĘZKA 04-07-17 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3:10.262

8 53 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04 UKS Vis Skierniewice(LD) 3:12.491
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9 877 ADAM BAJORSKI 04-09-11 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:13.519 PB 

10 6 Damian URBANIAK 05-04-24 KS Maków Biega(MZ) 3:31.9411

303 Filip DZIECIĄTKOWSKI 04-08-26 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS10
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